

Stopek wkracza do internetu

10.02.2014.

CHOSZCZNO Ponad 1700 dzieci obejrzy kolejne przygody policyjnego Stopka. Na premierę przedstawienia profilaktycznego, które tym razem zostało nazwane „Wirtualne Stopkowe przygody” zapraszamy już jutro (11 lutego) do Choszczeńskiego Domu Kultury. – Widownia już pełna, ale jeśli będzie trzeba, to dostawimy krzesła – mówi policyjny rzecznik JAKUB ZARĘBA.

Przygody Stopka, policyjnej maskotki, która stała się symbolem programu edukacyjno-wychowawczego, kierowanego przede wszystkim do przedszkolaków, obserwujemy już od ponad ośmiu lat. Niespełna dwa miesiące temu jego popularność zdecydowanie wzrosła, a to za sprawą komiksu „Stopkowe przygody”, który trafił do wszystkich maluchów z naszej gminy. Jutrzejszą premiera „Wirtualnych Stopkowych przygód” jest kontynuacją trzech wcześniejszych spektakli: „Stopkowe przygody” z 2011 roku, „Nowe Stopkowe przygody” z 2012 roku i „Zimowe Stopkowe przygody” z 2013 roku. Ich fotograficzne i tekstowe relacje znajdziecie na naszej stronie, a my przypominamy, że we wszystkich spektaklach, w role postaci wymyślonych przez ALICJĘ FLIS, MONIKĘ KACPRZAK i EWĘ PIEŚKIEWICZ wcielili się pracownicy i policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Choszczynie. Podobnie jest i tym razem. Jutro na scenie wystąpią:

Stopek – BOGDAN MARCINIAK, Narrator – MONIKA GARBIAK, Maja – ANNA BRZEZIŃSKA, Maks – TOMASZ JABŁOŃSKI, Krzyś – MAREK POKORNIECKI, Królowa Domena – KATARZYNA POKORNIECKA, Opiekunka – NATALIA OLECH, Cyberlekarz – JAKUB ZARĘBA, Strażnik – KAMIL DŹWILEWSKI, Antywirus – RAFAŁ SZEWCZYK, Czarnoksiężnik Grooming – RAFAŁ BRYZEK, Cyberkłamczucha – JUSTYNA STĘPIEŃ, Wciągacz – AGNIESZKA NAWROCKA, Cyber Zło – RADOSŁAW CIBOROWSKI.

Sprawdziliśmy też obsady we wszystkich wymienionych wyżej spektaklach i okazuje się, że po raz czwarty na scenie zobaczymy: MONIKĘ GARBIAK, JAKUBA ZARĘBĘ i TOMASZA JABŁOŃSKIEGO.

Dodajmy, że jutrzejsze i środowe przedstawienia (grane będą o 9.00 i 11.00) obejrzy ponad 1700 dzieci z terenu całego powiatu. – Jeśli braknie miejsc, to dostawimy krzesła – zapraszają policjanci.

Tadeusz Krawiec